
入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：市庁舎３施設 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \5,975,755- ○ 

㈱ホープ ２ \6,866,529-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \7,198,204-  

㈱イーセル ４ \7,309,984-  

丸紅新電力㈱ － 辞退  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：学校施設１３施設 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \17,139,699- ○ 

㈱ホープ ２ \21,315,385-  

㈱イーセル ３ \22,815,888-  

エネサーブ㈱ ４ \23,035,035-  

丸紅新電力㈱ － 辞退  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：東城 RDF 化施設 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \7,677,682- ○ 

㈱ホープ ２ \9,622,461-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \10,236,717-  

㈱イーセル ４ \10,712,588-  

丸紅新電力㈱ － 辞退  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：斎場２施設 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \6,847,324- ○ 

㈱ホープ ２ \7,484,780-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \7,750,769-  

㈱イーセル ４ \8,017,415-  

丸紅新電力㈱ － 辞退  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：庄原市庄原保健福祉センター 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \941,638- ○ 

㈱ホープ ２ \1,084,929-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \1,093,107-  

㈱イーセル ４ \1,110,698-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：庄原市西城総合運動公園 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \1,203,062- ○ 

㈱ホープ ２ \1,368,932-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \1,429,551-  

㈱イーセル ４ \1,476,482-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：宿泊施設２施設 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \2,099,085- ○ 

㈱ホープ ２ \2,206,921-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \2,267,492-  

㈱イーセル ４ \2,443,221-  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜



入札結果資料(電力供給) 
 

１．開札執行日：令和 3年 8月 6日(金) 

２．入札に付した案件名：東城学校給食共同調理場 

３．供給期間：令和 3年 10 月 1日 から 令和 5年 3月 31 日 まで 

４．入札方法：条件付一般競争入札 

 

○入札経過 

入札者名 
１回目入札 

順位 入札金額 落札 

㈱ウエスト電力 １ \2,627,036- ○ 

㈱ホープ ２ \3,134,469-  

エフビットコミュニケーションズ㈱ ３ \3,249,354-  

㈱イーセル ４ \3,500,454-  

丸紅新電力㈱ － 辞退  

 

※入札金額はすべて円、消費税額及び地方消費税額抜

 


